.... βόρα φίδε νομ^{e)} .. προκαταρξεῖν γενομεν .. διγ. ξθ' καὶ ο ... δια βιο ... οὐδε ὄλοις ... κατὰ δε-σπότου κανεὶς πονβικιανὴ ἦτοι κονάσι πονβικιανὴ.

τοῦ ἀγων. τ .. ευχ .. o .. καὶ .. αντ .. ας ἔλαβεν. ἀνάγν. βι. ιγ' τι. σ' τὸ τελος τοῦ ισ διγ. καὶ βι ... τι. β διγ. θ.

ἐπιγρψ̄ τις περὶ πράγματος τῷ ὑ δέμ .. ἀλλ' οὐκ .. τοὺς καρπούς ἔχειν, τυχὸν γὰρ ὑππος^{f)} .. καὶ τὴν κῆρον .. αὐτὸν καὶ πν ... ξν .. παπιανὸς καὶ τ ... γ. μ .. οὐδὲν ἦτοις ἀπαιτεῖσθαι .. εἰ καὶ μὴ καρπ[ον] εἰς τούτ[α]ν ὁ κατησάς περὶ αὐτῶν ἔλεμβανεν, ὅτε τούτων ἐπίγ-χανε νομεύειν.]

στεφ. οἶον .. καὶ .. συν .. βι .. ἔξιην. αναγκη. ου .. ἀνάγν. καὶ βι. γ' τῶν ἴστιτ. .. τοῦ θ' τι. διγ.

τοῦ ἀνων. ηγδοσε παρὰ τὸν τύπον τῆς δια-τάξεως π .. γ' τοῦ λγ' τι. τοῦ η' βι.

|| ε) εσθαι .. νεμηθεῖς [δ δωει-στήσι κανῶν] τὴν σερβιανὴν [καὶ τὸν ὄγρον ὡς ὑποκίμενον] αὐτῷ [ἔκδικον]. προσήγαγον αὐτῷ τὸ πεφάλαιον, τυχὸν αἱ νο-μιμάτα, καὶ τοὺς τόκους, τυχὸν φ' νομιμάτα,] καὶ ἐλύσα τοῦ

non attigerit: quia periculum navis ad possessorem non pertinet, sicuti periculum pecuniae ad eum, qui eam foenerat.

LXIII. Idem. Qui culpa, non fraude possessio-nem amisit, actori quidem solvit aestimationem, sed ei actio illius ceditur: quoniam alio quoque possi-dente, et ipso, qui aestimationem accepit, praeator ei, qui dedit, auxilium fert: nec facile audietur, qui aestimationem accepit, si reddere velit aestimationem, quam accepit.

LXIV. Idem. Etiam eorum, quae tantum usui, non fructui sunt, possessor fructus restituit.

LXV. Idem. Qui alienum fundum emit, non aliter domino eum restituit, quam si pecuniam recupe-raverit, quam solvit ei, qui pignori obligatum habuit, et superfluum usurarum medii temporis, si minus in fructibus ante litem contestatam perceptis fuit: nam hi cum usuris novis compensantur, exemplo sumtuu-in fundum factorum.

Si non in dotem, sed in peculium filiae meae ancillam concessero, neque ei peculium legavero, an-cilla in hereditate mea manet: nisi nominatim dixero, ob id me filiam exheredasse et nihil amplius ei le-gasse.

155. Steph. [ad l. 62 pr. verb: heres]. Ipsius depositarii. Hoc autem accipe .. — — — — —

156. Steph. [index l. 63]. ab aliquo in rem actione, et post litem contestatam non dolo sed culpa .. — — — — — post litem contestatam etiamsi non dolo sed culpa amisit .. — — — — — afficietur captione, quum .. — — — — — Sed et si is, qui egit et litis aestimationem percepit, rem possidet, adiuvari debet contra eum qui con-demnatus est et rei aestimationem solvit .. — — — — — pecuniam, quam ex sententia iudicis periente .. — — — — —

157. [Steph. ad l. 63 verb: quum tamen praetor]. cum bona fidei possessore litem contestatam .. dig. 69 et 70 .. — omnino non .. — — — — — adversus dominum Publicianu utitur vel quasi Publiciana.

158. Anon. [ad l. 63]. accipi-t. Lege lib. XIII tit. 6 dig. 17 in fine et lib. .. tit. 2 dig. 9.

159. [Steph. index l. 64]. Rem aliquis in rem actione petiit, forte enim equus — — — — — Papinianus nihilominus exigi .. — — — — licet actor fructus ex iis non perciperet, quum eos possideret.

160. Steph. [ad l. 64]. Veluti .. — — — — — Lege etiam lib. III Inst. tit. 9 dig.

161. Anon. [ad l. 65 pr. (?)]. emit praeter formam constitutionis .. — const. 3 tit. 33 lib. VIII.

162. [Steph. index l. 65 pr.]. || .. — — — — — creditor Serviana agebat et fundum tamquam sibi obligatum petebat. Solvi ei sortem, puta M solidos, et usuras, puta D solidos, et pignoris vinculo

36) Cod. καρπῶν.

37) Expl. fol. 68, 75.

b) Forte: ἐξέπεσε τοῦ πράγματος.

c) In his non nisi paucissima literarum vestigia indagari poterant.

d) Sive δέχεται sive κατέχεται scriptum est.

e) Fortasse νόησον προκαταρξεῖν γενομένην.

f) Hinc fluxit scholium, quod legitur in edit. Heimb. II p. 164 ad cap. 63 (64) huius tituli.

g) Haec suppleri possunt ex scholio, quod habet Heimb. II p. 164 ad cap. 64 (65).